1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM NÔNG

TỈNH PHÚ THỌ
______________

   Sè: 07/2021/Q§ST- DS

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
                    ---------------------------------------------------------------------------------

    Tam Nông, ngµy 16 th¸ng 7 n¨m 2021

QuyÕt ®Þnh

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ
__________________________________

C¨n cø vµo các Điều 48, 217, 218, 219 và Khoản 2 Điều 273 cña Bé luËt tè

tông d©n sù;
Sau khi nghiªn cøu hå s¬ vô ¸n d©n sù sơ thẩm;

XÐt thÊy: Người đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn là ông Nguyễn Bá

X có đơn rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện thuéc trường hîp quy định tại Điểm c -

Khoản 1 - Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.
QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chØ gi¶i quyÕt vô ¸n d©n sù thô lý sè: 20/2021/TLST - DS ngµy 11

tháng 6 năm 2021 về việc “Tranh chấp quyền sử dụng đất” giữa:

Nguyªn ®¬n: Ông Nguyễn Văn M, sinh năm 1968 và bà Hoàng Thị S, sinh

năm 1968;

Địa chỉ: Khu 11, xã T, huyện L, tỉnh P.

Bị đơn: Ông Tạ Bá T, sinh năm 1960;

Địa chỉ: Khu 7, x· D, huyÖn T, tØnh P.

Người đại diện theo ủy quyền của ông M và bà S: Ông Nguyễn Bá X, sinh

năm 1967;

Địa chỉ: Khu 3, x·, huyÖn T, tØnh P;

         2. Hậu quả của việc đình chỉ vụ án:

2.1. Ông Nguyễn Văn M và bà Hoàng Thị S có quyền yêu cầu Tòa án giải

quyết lại vụ án.

          2.2.VÒ tiÒn t¹m øng ¸n phÝ: Tr¶ l¹i cho ông Nguyễn Văn M và bà Hoàng Thị

S số tiền tạm ứng án phí ®· nép là  300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2020/0003024 ngày 09/6/2021 tại Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ do ông Nguyễn Bá X nộp thay.

          3. C¸c đương sù có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền

kháng nghị Quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được Quyết

định hoặc kể từ ngày Quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng

dân sự.
N¬i nhËn:                                                                            THẨM PHÁN

- Đương sự;
- VKSND huyện;
- L­u HSVA.

                                                                                      Nguyễn Đăng Trình

 2